

डीसीएम फाइनेंशियल सर्विसिज लिमिटेड

CIN 65921DL1991PLC043887

पंजीकृत कार्यालय : डी 7/3, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया-II, नई दिल्ली-110020

25वाँ आम वार्षिक बैठक, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी एवं बुक क्लोजर सूचना

एवं द्वारा सूचित किया जाता है कि :

1. डीसीएम फाइनेंशियल सर्विसिज लिमिटेड (दि कम्पनी) के सदस्यों की 25वाँ आम वार्षिक बैठक (एजीएम) दि एजीएम 439 फतेहपुर बरी ओ फतेहपुर बरी, नई दिल्ली-110030 में बुधवार, 30 नवंबर, 2016 को प्रातः 10.00 बजे, एजीएम सूचना में दिये गये आम और विशेष व्यापार समादन के लिये होगी। 31 मार्च 2015 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की प्रतियां इलेक्ट्रॉनिक मीडिया से कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदारों से बातचीत हेतु पंजीकृत ईमेल पता पर सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं। वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी नव निवेदन किया जाएगा, उन शेयरधारकों को दी जाएगी, जो इलेक्ट्रॉनिक मोड से शेयर धारक हैं। वो सदस्य जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उनके लिये 31 मार्च 2016 को समाप्त वित्तीय वर्ष की फिजीकल प्रतियां अनुमति प्रक्रिया के जरिये डिस्ट्रिब्यूट कर दी गई हैं। अगर किसी सदस्य को एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट नहीं मिली है, तो उनको एक प्रति पर कम्प्लेक्स अफसर info@dfsionline.com को लिखकर या कम्पनी की वेबसाइट www.dfsionline.com से डाउनलोड कर प्राप्त कर सकते हैं।
2. सदस्यों का रजिस्टर एवं कम्पनी की शेयर ट्रांसफर बुक मूखार 24 नवंबर 2016 से मंगलवार 29 नवंबर 2016 (दोनों दिन शामिल करके) एजीएम हेतु बंद रहेंगी।
3. कम्पनी ने एजीएम एजीएम सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट का कम्पनी के सभी सदस्यों और सभी सदस्यों को और उन सभी को जो हकदार हैं, को अनुमति मोड से डिस्ट्रिब्यूट रजिस्टर 5 नवंबर, 2016 को पूर्ण कर लिया है।
4. कम्पनी अधिनियम 2013 के सेक्शन 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, कम्पनी (प्रबंध और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, कंपनी (प्रबंध और प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 से संशोधित, तथा कम्पनी अधिनियम 2013 के सेक्शन 91 के प्रावधानों और सभी (लिस्टिंग दशकियों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) अधिनियम, 2015; के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि:
 - (i) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसिज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के जरिये सदस्य अपने वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के अलावा, कम्पनी एजीएम में उन दसकों को बैलेट से वोट डालने की सुविधा उपलब्ध कराएगी, जो उस समय एजीएम में मौजूद रहेंगे, लेकिन उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के जरिये अपने वोट नहीं डाले हैं।
 - (ii) कट ऑफ तिथि/ एन्ट्रस्टलमेंट तिथि यानी मूखार 23 नवंबर, 2016 को वो सदस्य फिजीकल या डिपेटेसिड रूप में शेयर धारक हैं, वे सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के जरिये इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं, जैसा कि एजीएम सूचना में दिया गया है।
 - (iii) रिमोट ई-वोटिंग की तिथि 27 नवंबर, 2016 को प्रातः 9.00 बजे शुरू होगी और मंगलवार 29 नवंबर, 2016 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा तिथि 20 नवंबर, 2016 को सायं 5.00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। साथ ही सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के जरिये वोट डालने के अपने अधिकार का इस्तेमाल करने के बावजूद एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन एजीएम में दोबारा अपना/अपनी वोट नहीं डाल सकता।
 - (iv) कोई व्यक्ति अगर एजीएम सूचना के भेजने की तिथि के पश्चात् कम्पनी का सदस्य है और कट ऑफ तिथि/एन्ट्रस्टलमेंट तिथि यानी 23 नवंबर, 2016 के समय शेयर धारक है, तो वह अपना वुजर आईडी तथा पासवर्ड ईमेल info@dfsionline.com पर निवेदन भेजकर प्राप्त कर सकता है। सदस्य 91-11-26387750 पर कॉल कर सकते हैं या कम्पनी के निदेशक श्री सुरेश कुमार को डीसीएम फाइनेंशियल सर्विसिज लिमिटेड, डी-7/3 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया-II, नई दिल्ली-110020 पर निवेदन भेज सकता है।
 - (v) किसी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evotingindia.com पर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चंस (एफएक्यूज) और वोटिंग मैनुअल के अंतर्गत हेल्पसेक्शन देखें या ईमेल helpdesk.evoting@cdsindia.com पर लिखें।

कृते डीसीएम फाइनेंशियल सर्विसिज लिमिटेड

हस्ता/-

दिनांक : 05.11.2016
स्थान : नई दिल्ली

सुरेश कुमार
(निदेशक)
DIN: 02188168

the country and especially Delhi has reached staggering numbers. Once known for its greenery and beauty, it is now one of the most polluted cities in the world. As a Delhiite, it's a matter of concern to me. Join the march and make.

•Scindia dines with tribals ahead of Lok Sabha bypoll

DCM Financial Services Limited
CIN: 65921DL1991PLC043887
Regd Office: D 7/3, Okhla Industrial Area-II, New Delhi 110020
NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

- Notice is hereby given that:
1. The 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of DCM Financial Services Limited, (the "Company") will be held at The Executive Club, 439 Shahpur Bari, P.O. Fatehpur Bari, New Delhi - 110030 on Wednesday, 30th Nov, 2016 at 10.00 a.m. to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice convening the AGM. The copies of the Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial year ended 31st March, 2015, have been sent by Electronic Media to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes. Hard copies of Annual Report will be supplied to those Shareholders holding shares in Electronic Mode, as and when requested. For Members who have not registered their email addresses, Physical copies of the Annual Report for the Financial year ended 31st March 2015 have been dispatched by the permitted mode. In case of non-receipt of the Notice of AGM and Annual Report by any Member, a copy of the same can be obtained by writing to The Compliance Officer at info@dfsionline.com or by downloading it from the Company's website www.dfsionline.com.
 2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday 24th Nov 2016 to Tuesday 29th Nov, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
 3. The Company has on Saturday, 5th Nov, 2016 completed the dispatch of Annual Reports along with the Notice of the AGM to all the shareholders of the Company and all other persons who are entitled to receive the same through permitted mode.
 4. In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013; read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and pursuant to the provisions of section 91 of the companies Act, 2013 rules thereof and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that:
 - (i) The Members can cast their vote through remote e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Apart from providing remote e-voting facility, the Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility.
 - (ii) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date /entitlement date i.e., Thursday, 23rd Nov, 2016, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business asset out in the Notice of the AGM through remote e-voting facility of CDSL.
 - (iii) The remote e-voting facility shall commence on Sunday 27th Nov, 2016 at 9.00 a.m. and shall end on Tuesday 29th Nov, 2016 at 5.00 p.m. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Sunday, 29th Nov, 2016. Provided further that a Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his/her vote again at the AGM.
 - (iv) Any person who becomes a Member of the Company after the date of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. 23rd Nov, 2016, may obtain the User ID and Password by sending an email request to info@dfsionline.com. Members may also call on 91-11-26387750 or send a request to Mr. Surender Kumar, Director of the Company by writing to him at DCM Financial Services Limited, D/7/3 Okhla Industrial Area-II, and New Delhi 110020.
 - (v) In case of queries, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and a voting manual available on www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com.
 4. The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2016 is available on Company's website www.dfsionline.com and on the CDSL's website www.cdsindia.com

For DCM Financial Services Ltd.

adl-
Surender Kumar
(Director)
DIN: 02188168
Date : 05.11.2016
Place : New Delhi